Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений

в постановления Администрации
города Ханты-Мансийска

С целью обеспечения безопасности дорожного в период проведения праздничных мероприятий, посвященных подготовке и празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на улицах города Ханты-Мансийска в 2017 году и проведения в городе Ханты-Мансийске легкоатлетической эстафеты, посвященной празднованию   Дня весны и Труда 1 мая 2017 года, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

         1.  Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.04.2017 №323 «Об ограничении движения автотранспорта в период проведения мероприятий, посвященных подготовке и празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на улицах города Ханты-Мансийска в 2017 году» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3.Ограничить движение автомобильного транспорта 09 мая 2017 года с 07.00 до 16.00 часов (окончание праздничных мероприятий):

по улице Дзержинского на участке от улицы Ленина до улицы Чехова;

по улице Мира на участке от улицы Дзержинского до улицы Маяковского;
по улице Свердлова на участке от улицы Ленина до улицы Мира;

выезд транспортных средств с улицы Карла Маркса на улицу Дзержинского со стороны улицы Чехова;
выезд транспортных средств на улицу Мира с улиц  Лопарева и Калинина.».

2.  Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийка от 14.04.2017 №324 «Об ограничении движения автотранспорта в период проведения легкоатлетической эстафеты в рамках мероприятий, посвященных празднованию Дня Весны и Труда, по улицам города Ханты-Мансийска в 2017 году» изменения, изложив пункт 1.1. в следующей редакции:
«1.1.Движение транспортных средств по улице Мира на участке от улицы Дзержинского до улицы Строителей и на улице Дзержинского на участке от ул. Ленина до улицы Карла Маркса.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы  города Ханты-Мансийска Шашкова А.Н.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П. Ряшин